## IMAGINATIO.

- Imaginatio quomodo efficiat casum, vel ægritudinem in corpore, lib. 3, cap. 3, num. 9. 626

Vide SENSUS INTERNUS.

## IMMORTALITAS ANIMÆ, vide ANIMA RATIONALIS, a n. 10.

## INFINITUS.

- Infinitæ non essent generationes, esto homo ab æterno crearetur, lib. 4, cap. 11, num. 24. 551

## INTELLECTUS.

1. Intellectum esse spiritualium quomodo ex cognitione spiritualium colligatur, lib. 1, cap. 9, num. 21 et 22. 522
- Quomodo ex cognitione corporalium, num. 23 et sequentibus. 523

2. Intellectum esse spirituale ex objecto eius adæquo convincitur, lib. 1, cap. 9, n. 33 et 34. 526
- Ex intellectu et intelligibili fieri magis unum quam ex materia et forma, falso docuit Cajetanus, lib. 3, cap. 2, num. 5 et 6. 617

4. Intellectus an, et quomodo plura ut plura simul concipiatur, lib. 3, cap. 6, a num. 4. 637

## INDEX RERUM.

5. Intellectus humanus potest cognoscere quidquid entitatem habet, lib. 4, cap. 1, num. 2. 713  
 6. Intellectus humani adaequatum objectum est ens in tota sua latitudine comparatum, num. 3. 713  
 An etiam rationis, ibid. et num. 4. 714  
 7. Objectum proportionatum humano intellectui secundum statum naturalem est res sensibilis, ibid., num. 5. 714  
 An etiam substantia materialis sub accidenti sensibili latens, num. 6. 714  
 8. Intellectum humanum et angelicum differre spezie in ratione potentiae, non autem in ratione proprietatis, opinio Cajetani impugnatur, eodem cap. 1, num. 7. 714  
 9. Intellectus humanus ab angelico specie differt, ibid., num. 8. 715  
 An etiam angelici inter se, ibid. remissive. 715  
 10. Intellectus est simpliciter voluntate praestantior, lib. 5, cap. 9, late a num. 2. 714  
 11. Intellectus ne an voluntatis actus sit simpliciter prior, lib. 5, cap. 7, num. 6. 713  
 12. Intellectus humanus cognoscit singulare etiam materiale, proprium ac distinctum de eo conceptum efformando, lib. 4, cap. 3, num. 3. 722  
 Idque per propriam illius speciem, num. 5 et 6. 723  
 Et cognitione directa absque reflexione, ibid., num. 7 et 8. 724  
 13. Intellectus humanus cognoscit universalia proprio conceptu, abstrahendo illa a singularibus, lib. 4, cap. 3, num. 11. 725  
 14. Intellectus primo percipit naturam communem, per speciem rei singularis, ibid., num. 12. 725  
 Quo pacto eam percipiat, num. 13. 726  
 15. Ex cognitione rei universalis manet in intellectu species propria et memorativa naturae communis, num. 14. 726  
 16. Intellectus quid prius concipiatur, naturam ne communem, an vero singularem, eodem cap. 3, num. 15 et 16. 726  
 17. Solus intellectus naturam universalem concipi, ibid., num. 17 et 18. 727  
 18. Intellectus an faciat universalia per actum abstractivum, aut per comparativum, eodem cap. 3, a num. 21. 728  
 19. Intellectus non percipit primo sensibilia per accidens, per propriam speciem, lib. 4, c. 4, n. 1. 731  
 20. Intellectus non efformat proprium ac distinctum conceptum de his quae per se non sunt sensibilia, ibid., num. 2. 731  
 21. Intellectus quo ordine procedat in prima rerum cognitione, num. 3. 732  
 22. Intellectus deveniens per discursum in cognitionem substantiae, vel alterius similis, ejus in se speciem efformat, ibid., num. 4. 732  
 Intellectus quid primo concipiatur, substantiam ne, an accidens, num. 5 et 6. 732  
 Intellectus humanus neque ipsam animam aut potentias spirituales per se ipsas, aut per proprias species cognoscit, lib. 4, cap. 5, num. 2. 734  
 23. Intellectus quomodo cognoscat actus aut habitus sibi vel voluntati inhærentes, ibid., num. 3. 734  
 Quomodo ipsas intelligibles species, num. 4. 735  
 24. Intellectus pro hujus vite statu in aliqualem Dei cognitionem pervenire potest, lib. 4, c. 6, n. 1. 735  
 Per aliquem effectum, non per propriam speciem, num. 2. 735  
 25. Intellectus Deum, quoad an est, per creaturas evidenter cognoscit: quoad quidditatem, confuse
- et imperfecte, ibid., num. 3 et 4. 735  
 26. Intellectus humanus in hac vita, qua certitudine, et evidentia cognoscat Angelos, num. 4 et sequentibus. 736  
 Qua animam rationalem, num. 9. 738  
 27. Intellectus etiam in statu animæ conjunctæ operari potest, nullo operante sensu externo, lib. 4, cap. 7, num. 4. 738  
 Non autem sine conversione ad phantasmata, num. 3 et sequentibus. 739  
 28. Intellectus conservat species intelligibiles peracta cognitione, lib. 4, cap. 10, num. 3. 750  
 29. Intellectus noster est proprie admodum memoria, et multo perfectior, quam in parte sensitiva reperiatur, ibid., num. 4. 750  
 30. Intellectus noster quomodo cognoscat futura, ibid., num. 5. 751  
 31. Intellectus varia nomina explicantur, eodem cap. 10, num. 6, 7 et 8. 751  
 Est unica tantum potentia diversis nominibus appellata, ibid., num. 7. 751  
 32. Intellectus animæ separatae. Vide ANIMA SEPARATA, late a num. 12 usque ad 28.  
 33. Intellectus non est substantia separata, lib. 4, cap. 8, a num. 4. 741  
 Nec unus et idem in omnibus hominibus, n. 8. 743

## INTELLECTUS AGENS ET PATIENS.

1. Intellectus agens ad producendas species intelligibiles admittendus, lib. 4, cap. 2, num. 3 et 4. 716  
 2. Intellectus agens quomodo illustret phantasma Juxta Cajetanum, num. 4. 716  
 Refellitur, num. 5. 717  
 3. Intellectum agentem simulcum phantasmate effective producere species intelligibiles quorundam sententia examinatur, ibid., a num. 6. 717  
 4. Intellectus agens nunquam efficit speciem, nisi a phantasmate determinetur, num. 11. 719  
 Haec determinatio non effective fit, sed ad modum exemplaris, num. 12 et 13. 719  
 5. Intellectus agens ut sic nullam exercet actionem præter productionem speciei, diversis nominibus significatam, ibid., num. 14. 720  
 6. Intellectus agentis tria munera solo nomine differunt, num. 14 et sequentibus. 720  
 7. Abstractio speciei intelligibilis fit ab intellectu agente: naturæ communis a possibili, lib. 4, cap. 3, num. 49. 728  
 8. In intellectu possibili alia est abstractio formalis: alia universalis, ibid., num. 10. 725  
 Quid utraque, et ad quæ inserviat, ibid. 725  
 9. Intellectus agentis et possibilis, duplex differentia, lib. 4, cap. 8, num. 2. 741  
 10. Intellectum agentem, ac possibilem esse substancias separatas qui putarint, lib. 4, cap. 8, n. 3. 741  
 Refelluntur, a num. 4. 741  
 Quid in hac re senserit Aristoteles enucleatur, ibid., num. 6 et 7. 742  
 11. Intellectus agens est spiritualis potentia tantum activa: possibilis activa simul et passiva, ibidem, num. 8. 743  
 12. Intellectus uterque qua ratione lumen appelletur, ibid., num. 9 et 10. 743  
 13. Intellectus possibilis est perfectior, quam agens, eodem cap. 8, num. 11. 744  
 14. Intellectus agens an re ipsa a possibili differat, num. 12 et 13. 744  
 An saltem formaliter, lib. 4, cap. 10, num. 7. 751

## INDEX RERUM.

## INTELLECTUS PRACTICUS ET SPECULATIVUS.

Intellectus practicus et speculativus nec realiter, nec formaliter differunt, lib. 4, cap. 9, a num. 10. 748

Vide verbo PRACTICUM.

## INTELLIGIBILE.

1. Res quomodo sint actu vel potentia intelligibiles, lib. 4, cap. 2, num. 16 et 17. 720  
 2. Intelligibile aliter immutat potentiam, ac sensible, ibid., num. 17. 721  
 3. Ex intelligibili et intellectu fieri magis unum, quam ex materia et forma, et perperam docuit Cajetanus, lib. 3, cap. 2, num. 5 et 6. 717

## J

## JUDICIJUM.

1. Judicium in cognoscitiva potentia, aliud proprium, aliud improprium, lib. 3, cap. 6, num. 2. 637  
 2. Judicium proprie in quo consistat, n. 3 et 4. 637  
 An sit una simplex qualitas, necne, num. 5. 638  
 3. Judicium improprie sumptum in omnibus sensibus reperitur, num. 6. 638  
 Non item compositio, aut divisio, ibid. 638  
 4. Judicare componendo, aut dividendo bruta animantia non possunt, num. 7. 639  
 Imo nec ullus sensus etiam interior in homine, ibid., num. 8 et 9. 639

## L

## LAPIS.

- Lapis quo pacto nutriri et augeri dicatur, lib. 1, cap. 4, num. 17 et 20. 497

## LUMEN, LUX, LUCIDUM.

1. Lumen nihil esse aliud praeter ipsum coloris manifestacionem, antiquata quorundam opinio, lib. 3, cap. 14, num. 1. 661  
 Esse corpus vel forma substantiale coeli falsa etiam aliorum opinatio, ibid. 661  
 2. Lumen est actus accidentalis ad qualitatem spectans, ibid., num. 2. 661  
 Esse qualitatem intentionalem falsa Scotti opinio: eminenter realem simul, et intentionalem ficta Cajetani, ibid., num. 3. 661  
 3. Lumen habet verum esse naturale ac reale, ibid., num. 4. 662  
 Est qualitas non per seipsum, sed per sui speciem visibilis, num. 5. 662  
 4. Per lumen non videtur Sol, tanquam per speciem, ibid. 662  
 5. Lumen cur interdum vocetur qualitas intentionalis, eodem num. 5. 662  
 6. Luminis definitio ex Aristotele explicatur, ibidem, num. 7. 663  
 7. Luminis subjectum est corpus transparens secundum se totum; opacum vero secundum extimam superficiem, ibidem, num. 8. 663  
 8. Lumen omne esse ejusdem speciei, probabilius, num. 9. 663  
 9. Lumen, lux, radius, splendor in quo differant, eodem cap. 14, num. 2. 661  
 10. Lumen est objectum visus, vel certe illud complet, eodem c. 14, n. 1, c. 16, n. 5 et 7. 661 et 667  
 11. Lumen non omnino requiritur ex parte medii, ut oculus videat, lib. 3, cap. 16, num. 2 et 3. 667  
 Requiritur autem ex parte objecti, num. 4. 668

## M

## MEMORIA.

1. Memoria sensitiva pollut bruta, lib. 3, cap. 31, num. 2, 3 et 4. 710  
 An apes et formicæ, num. 4. 710  
 2. Memoria perfectior in intellectiva parte quam in sensitiva reperitur, lib. 4, cap. 10, num. 4. 750

## MORS.

1. Mors animalibus multipliciter contingit, lib. 2, cap. 6, num. 7. 593

## MOTIVA POTENTIA.

1. Motiva potentia, et motu pollent omnia animalia, etsi non æque perfecte, lib. 4, cap. 7, num. 11 et 12. 508

2. Potentia ad motum naturalem specialis est in anima, distincta ab appetitu sensitivo, et residens in corde ac pulmonibus, lib. 5, cap. 10, num. 2. 778

3. Motiva potentia ad motum progressivum passivam tantum esse, non activam, qui dixerint, lib. 5, cap. 10, num. 4. 778

- Refelluntur, ibid., a num. 5. 779

4. Motiva haec potentia ubi subjectetur, num. 10 et 11. 780

- An sit communis omni animanti, num. 12. 780

5. Motiva potentia quomodo subit voluntati aut appetitu sensitivo, ibid., a num. 13. 780

6. Motiva potentia spiritualis in anima rationali, etiam dum corpus informat, lib. 6, cap. 2, num. 9. 785

- Animam in statu separationis comitatur, ibid., cap. 3, num. 1. 786

## MOTUS.

1. Movere seipsum, quomodo proprium viventis, lib. 1, cap. 8, num. 14. 514

2. Motus localis in animantibus, alius est naturalis, alius animalis, lib. 5, cap. 10, num. 1. 777

3. Ad motum progressivum concurrunt cognitio, appetitus, et externa membra sufficienter disposita, ibid., num. 3. 778

4. Membra ad motum non concurrendo efficiendo, sed patiendo tantum, qui velint, ibid., num. 4. 778

- Oppositum probabilius, a num. 5. 779

5. Motus nequit ab appetitu sensitivo imperari, renuente voluntate, ibid., num. 13. 780

- Secus si voluntas non repugnet, num. 14. 781

6. Motum imperare potest voluntas immediate absque appetitu: imo illo etiam repugnante, num. 15. 781

## N

## NERVUS OPTICUS.

1. Nervi optici a cerebro in oculo promanant, lib. 3, cap. 18, num. 8. 675

2. In iis visionem fieri qui putent, ibid.  
Refelluntur, num. 9.  
3. Nervi optici cur ante oculos inter se convenient, eodem num. 9.

## NOTITIA ABSTRACTIVA.

Vide VERBO abstractio, num. 3.

NUTRIMENTUM, vide ALIMENTUM.

NUTRITIVA POTENTIA, vide POTENTIA.

## NUTRITO.

1. In nutritione quæ et quot interveniant decoctiones, lib. 2, cap. 4, num. 7. 588  
2. Nutritionis quodnam objectum, num. 8. 588  
3. Nutrition continua an omni viventi necessaria, lib. 2, cap. 6, num. 3, et 5. 592  
4. Nutritio in quo essentialiter consistat, lib. 2, cap. 9, num. 3. 598  
5. Nutritio mediate elicitor ab anima, ibid., n. 4. 598  
Dispositio fit a temperamento primarum qualitatum, ibid., num. 5, 11 et 12. 599  
6. Nutriuntur membra omnia viventis, lib. 2, cap. 11, num. 3. 606  
7. Nutriuntur in arbore radiees, truncus, rami, folia et fructus, ibid., num. 5. 606  
8. Nutriuntur in animali, sed diversimode, caro, ossa, nervi, membranæ, arteriae, etc., item dentes, cartilago et ungues, ibid. 606

## O

## OBJECTUM.

1. Objectum potentiae adæquatum quod, lib. 3, cap. 6, num. 1. 637  
2. Objecti conjunctionem cum potentia cognoscente qui negent, lib. 3, cap. 1, num. 2 et 3. 613  
3. Objectum uniri potentia in omni cognitione requiritur, ibid., num. 4 et sequentibus. 614  
4. Objectum unitur mediante specie inhærente ipsi potentiae, non organo, num. 8. 615  
5. Objectum aliquando ipsum unitur sine specie, lib. 3, cap. 2, num. 8. 618  
6. Objectum in speculo videtur, non species, ibid., num. 14 et 15. 619  
7. Objectum intra potentiam sensitivam existens quodmodo impedit cognitionem, ibid., a num. 30. 623  
8. Objectum cognoscibile excellens adeo non corruptit potentiam, ut etiam perficiat, ibid., num. 34 et 35. 624  
Qualiter dicatur etiam corrumpere, num. 35. 624  
9. Objectum sensibile non posse species producere virtute propria, sed prout participat virtutem superiorum agentium, impugnatur, lib. 3, c. 2. n. 3. 616  
10. Objectum species elicit sensuum exterrorum, nullo medio sensu agente, ibid., num. 4. 616  
11. Objectum sensibili sensui inhærens non sentitur, lib. 3, cap. 27, num. 7. 696  
Contiguum tamen organo, ab omni sensu, excepto visu, percipitur, ibid., num. 5, 6 et 7. 696

## OCULUS.

1. Oculorum tunicae quinque, musculi septem, lib. 3, cap. 18, num. 1. 673  
2. Oculorum figura orbicularis, num. 2. 673  
Oculi pupilla ipse est humor crystallinus, ibid. 673  
3. Oculorum humores, et tunicae quam habeant connexionem et compositionem, ibid. 673

## INDEX RERUM.

- 675 4. Oculorum diversæ denominations unde orientur, ibid. 673  
5. Omnes oculorum partes non erant Aristoteli notæ, ibid., num. 3. 674  
6. In oculi pupilla residet organum visus, eodem cap. 18, num. 4. 674  
7. Oculorum pupilla cur nigra appareat, cum tamen colorata non sit, num. 6. 674  
8. Oculi natura aquæ naturæ est, non ignitæ, ibid., num. 7. 675  
9. Oculi in tenebris compressi cum videantur scintillare, ibid. 675  
10. Oculis, cum duo sint, cur quodvis objectum geminum non appareat, num. 10. 675  
11. Ante oculos, nervi optici cur convenient, ibid., num. 9. 675  
12. Oculi cavi cur acutius videant, lib. 3, cap. 17, num. 8. 672

## ODOR.

1. Odor non est formaliter fumea exhalatio, sed qualitas secunda, orta ex primarum mixtione, in qua siccum vinceat humidum, calorique absolute dominatur, lib. 3, cap. 23, num. 2 et 3. 686  
2. Odorum simplices species quæ, num. 7. 687  
3. Odorum quidam alimentiti, alii non item, sed per se solum delectant, eodem num. 7. 687  
4. Odoris medium accommodatum est non solus aer, sed etiam aqua, lib. 3, cap. 24, num. 1. 688  
5. Odor neque in aere, nec in aqua inhæsive subiectatur, num. 2. 688  
6. Odor non est qualitas activa alterius odoris, ib. 688  
7. Odor extenditur realiter per medium in exhalatione fumea, ibid. 688  
8. Odorem alere fabulosum, ibid. 688  
9. Odor sine exhalatione per speciem tantum intentionalem aliquando sentitur, ibid., num. 3. 688  
10. Odor species intentionales diffundit ab initio, etiam dum multiplicat odorem realem, ib., n. 4. 689  
An aliquando in instanti immutat olfactum, ibid. 689  
11. Odoriferi vaporis exhalatio an simpliciter necessaria ut odor percipiatur, ibidem, num. 6. 689  
12. Odores non alimentios, vel bruta non percipiunt, vel iis saltem non delectantur, lib. 3, cap. 29, num. 8. 702

## OLFACIUS.

1. De organo olfactus variæ auctorum sententiae, l. 3, cap. 25, num. 1. 690  
Vera resolutio, num. 2. 690  
2. Organorum olfactus varietas, num. 3. 690  
3. In olfactu quodnam elementum prædominetur, ibid. 690  
4. Olfactus definitio, ibid. 690  
5. Terrestria respirantia non nisi in aere: aquatilia etiam in aquis odorantur, num. 4. 691  
10. Objectum species elicit sensuum exterrorum, nullo medio sensu agente, ibid., num. 4. 616  
11. Objectum sensibili sensui inhærens non sentitur, lib. 3, cap. 27, num. 7. 696  
Contiguum tamen organo, ab omni sensu, excepto visu, percipitur, ibid., num. 5, 6 et 7. 696

Vide etiam SENSUS EXTERNUS.

## OPERATIO.

1. Ab omni operatione an cessare anima possit, lib. 1, cap. 2, a num. 38. 483  
2. Ab operatione cessare excellentiori modo dicitur anima, quam reliqua formæ non viventes, ibid., num. 40 et 41. 484

## INDEX RERUM.

- . Propter suam operationem quomodo unumquodque sit, lib. 1, cap. 3, num. 23. 491  
4. Operationem aliquam esse animæ propriam, duplice intelligi potest, lib. 1, cap. 11, num. 10. 545

5. Ex operatione Animæ propria quomodo ejus colligatur immortalitas, ibid., a num. 12. 546  
6. Unica operatio propria sufficit ut anima judicetur separabilis, ibid., num. 15 et 16. 547

## ORGANICUM, ORGANISATIO.

1. Organicum corpus quid, lib. 1, cap. 2, num. 6, 31 et 32. 473 et 481  
2. Organisatio alia accidentalis: substantialis altera, ibid., num. 7. 473  
Organicum corpus in definitione animæ utram importet, ibid., a num. 8. 474  
3. Prima organisatio materiæ ab accidentibus causatur, lib. 1, cap. 2, num. 12. 475  
4. Organisatio qualitatum passibilium prius natura sunt in materia, quam activarum, num. 14. 475  
5. Organisatio fit etiam ab anima saltem effective, num. 15. 476  
An etiam formaliter, a num. 16 usque ad 21. 476  
6. Organa diversa ejusdem viventis non habent partiales formas substantiales ab anima diversas, n. 17. 476

Habent tamen dissimilares animæ partes, si illa sit divisibilis, num. 19, 20 et 21. 477

7. Organicæ partes in homine, et si quæ sunt alia animalia habentia animas indivisibilis, non solum in accidentibus, sed in substantiali etiam organisatio differunt, eodem cap. 2, num. 23 et 24. 478  
8. Organici corporis actus qualiter dicatur anima, ibid., num. 25. 479  
9. Organicum corpus quomodo potentia vitam habeat, ibid., num. 26, 30, 31 et 33. 480  
10. Organicum corpus dici etiam potest non ultimo dispositum ad animam, verbi gratia, embrio aut cadaver, ibid., num. 32. 481

## P

## PARTES ORGANICÆ, vide ORGANICUM.

## PASSIO.

1. Passionum in appetitu concupiscibili numerus et collectio, lib. 5, cap. 5, num. 2. 764  
2. Quæ versentur circa bonum, num. 3. 764  
Quæ circa malum, num. 4. 765  
3. Tristitia passio sive dolor ubi resideat, lib. 5, cap. 5, 6 et 7. 765  
Objectum doloris quod, ibid. a num. 8. 766  
4. Passio risus in quo consistat, ibid., n. 11 et 12. 767  
Admiratio et gaudium qua ratione causet risum, num. 13. 767  
5. Passio risus libera, eodem num. 13. 767  
Quid de passione fletus, num. 14. 768  
6. Passiones irascibilis quot sint, et quomodo colligantur, eodem cap. 5, num. 15. 768  
7. Inter passiones irascibilis et concupiscibilis quid intersit, num. 16. 768  
Quis inter eas ordo, num. 17. 769  
8. Passiones cur, et quomodo ex complexione pendant, ibid., num. 18. 769

Vide PROPRIETATES.

## PHANTASIA, PHANTASMATA.

1. Phantasiam nonnunquam vocat Aristoteles intel-

- lectum passivum, et cur, lib. 1, cap. 41, num. 22, et lib. 4, cap. 8, num. 7. 550 et 742

2. Phantasia nec in homine quidem componit, aut dividit, lib. 3, cap. 6, num. 8 et sequentibus. 639

- Cur ab Aristotele appelletur ratio, num. 10. 641

3. Phantasæ descriptio et etymon, lib. 3, cap. 3, num. 4. 626

4. Phantasæ a sensibus externis triplex differentia ex Aristotele, ibid., num. 5. 626

Vide SENSUS INTERIOR.

5. Phantasma sine specie intelligibili non determinat sufficienter intellectum, lib. 3, cap. 1, num. 9. 615

6. Phantasma quomodo ab intellectu agente illustratur, opinio Cajetani, rejicitur, lib. 4, cap. 2, num. 4 et 5. 746

7. Phantasma ut instrumentum intellectus agentis concurreat effective ad productionem speciei intelligibilis vulgata opinio impugnatur, ib. a n. 6. 717

8. Phantasma solum materialiter, sive exemplariter ad speciem intelligibilem concurrit, n. 10 et 12. 719

9. Sine conversione ad phantasmata an possit intellectus conjunctus quidquam operari, diversa aucto-rum placita, lib. 4, cap. 7, num. 2. 739

- Vera resolutio negativa, num. 3 et sequentibus. 739

10. Conversio ad phantasmata daretur etiam in statu innocentiae, ibid., num. 4. 739

## PLANTÆ.

1. Plantis sensum antiqui tribuebant, lib. 1, cap. 4, num. 4. 493

2. Plantis vitam qui negent, ibid., num. 7. 493

3. Plantas vivere, et in Theologia certum, et in Philosophia evidens est, ib., n. 11 et sequentibus. 495

4. Plantas animam sensitivam non habere ostenditur, lib. 1, cap. 5, num. 1. 499

## POTENTIA.

1. Potentia, alia est activa, altera passiva, et quid utraque, lib. 2, cap. 2, num. 4. 575

In quo differant, nun. 6. 575

2. Potentia nec omnino absolutum quid est, nec omnino respectivum, ibid., num. 7. 576

3. Potentias animæ ab ea esse omnino indistinctas qui velint? lib. 2, cap. 1, num. 2. 573

Distinctiōnē formalem qui admittant? ibid. 573

Qui etiam realem? ibid. 573

4. Potentiae accidentales, et propriæ viventium distinguuntur ab anima ex natura rei, lib. 2, cap. 4, num. 4. 573

Imo probabilis est distinguiri etiam realiter, n. 5. 573

5. Potentiae animæ an possint ab ea saltem divinitus separari? lib. 2, cap. 1, a num. 6. 574

6. Potentia animæ separata non posset vitaliter operari? ibid., num. 8. 574

7. Omnis animæ potentia specificatur intrinsecæ ex coaptatione ad operandum circa suum objectum, lib. 2, cap. 2, num. 8. 576

8. Potentia quomodo per objecta specificetur? ibid., a num. 10. 576

9. Potentiarum alia universiores in objecto, alia magis limitata, ibid., num. 12. 577

10. Potentia passiva quo universalior, eo est imperfectior, ibid., num. 11. 576

11. Potentiarum distinctio realis unde sumenda? l. 2, cap. 2, num. 19. 579

12. Potentia, actus et habitus, etiam circa idem ob-jectum, specie differunt, ibid., num. 20. 579